
JAUNO GRĀMATU
APSKATS

Sagatavoja: Jolanta Bērziņa
bibliotēkas informācijas speciāliste

2024. GADA MARTS



MARTA MĒNEŠA ZIŅAS

pieaugušo lasītāju auditorijai 

TULKOTĀ
DAIĻLITERATŪRA

NOZARU LITERATŪRA

DAIĻLITERATŪRA

m
eklē grām

atas pēc sadalījum
a

NOVADPĒTNIECĪBAS
RESURSI



NOVADPĒTNIECĪBAS
RESURSI

Nozaru literatūras klāstā šomēnes īpaši 
vēlamies izcelt mūsu jaunieguvumus , kas ir

papildinājuši pagasta  novadpētniecības resursus.

JAUNUMI,  

PAPILDINĀJUMS

EGĪLS

VENTERS

S.ROGAĻOVA

NOZIEGUMI

  MARĢERS

VESTERMANIS 

  VELTA
LĀČGALVE   

 SARMA
ŽARČ INSKA   

KULTŪRAS
CENTRS

ULBROKAS
PĒRLE

JAUNAS GRĀMATAS, 

AUTORI NOVADNIEKI ,  

KOPIENAS ĻAUDIS,  

PAGASTA NOTIKUMI



DAIĻLITERATŪRA



DAIĻLITERATŪRA



DAIĻLITERATŪRA



DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



TULKOTĀ  DAIĻLITERATŪRA



NOZARU LITERATŪRA



NOZARU LITERATŪRA



NOZARU LITERATŪRA



NOZARU LITERATŪRA



NOZARU LITERATŪRA



NOVADPĒTNIECĪBAS
RESURSI



FACEBOOK KLĀT IENĒ
Institūta iela 3, Ulbroka

tālr.: 67910503

ulbrokas.biblioteka@ropazi.lv

INSTAGRAM

TIE
KA

MIE
S


